e t ilài

smi—A=—ffix

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

INDICAÇÃO N° 3'1- DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, a pavimentação em pedras toscas na Rua Maria

Alvenisa dos santos na Localidade de Maceió no Distrito de Taiba.

AUTORIA: VER. JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA — (UNIÃO BRASIL).

RECEBIDO EM

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

admcamaramunicipalsgaggmail.com
CNPJ 35.004.696/0001-09

kamarasga (Ws" Ve)cmsgace.ce.gov.br rds
tzt ecarnarasga

e Ir witi e

riarca

SIVO.ZO-744‘ ;kL.  O
DO AMARANTE
,JA VC, 405" (CO,

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

O Vereador JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA — (UNIÃO BRASIL),

infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, com amparo

nos termos do art. 183 do Regimento Interno, sugere ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, a pavimentação em pedras toscas na Rua

Maria Alvenisa dos santos na Localidade de Maceió no Distrito de

Taiba.

JUSTIFICAÇÃO

A contemplação dessa pavimentação é um anseio da população que sofrem com muita

poeira e lama nos períodos chuvosos. Melhorias nas locomoções dos moradores.

Nestes Termos

Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 02 dias do

mês de janeiro de 2025.

OLUArep,u7

JOSÉ IRANILDO DE MORAIS SOUZA

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

adm camaramun ia palsga(grnai Lcom
C N P3 35.004.696/0001-09

EI kamarasga cmsgace.ce.gov.br C6 @)camarasga